№47/1095 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании город Тула», на основании Устава муниципального образования 
городской округ город Тула: 

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального 
образования город Тула за 9 месяцев 2025 года» по доходам в сумме 
26 988 116 253,48 (Двадцать шесть миллиардов девятьсот восемьдесят восемь 
миллионов сто шестнадцать тысяч двести пятьдесят три) рубля 48 копеек, по 
расходам в сумме 26 869 958 117,42 (Двадцать шесть миллиардов восемьсот 
шестьдесят девять миллионов девятьсот пятьдесят восемь тысяч сто 
семнадцать) рублей 42 копейки, профицит бюджета в сумме 118 158 136,06 
(Сто восемнадцать миллионов сто пятьдесят восемь тысяч сто тридцать 
шесть) рублей 06 копеек (приложение). 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования город Тула за 9 месяцев 2025 года в Тульскую городскую Думу 
и контрольно-счетную палату муниципального образования город Тула. 

3. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном